
 

 

 

 

Usnesení 

z 22. zasedání Zastupitelstva obce Lešná, konaného dne 13.6.2018 

 

 

Z 22/01 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

  Program zasedání zastupitelstva obce Lešná. 

 

 

Z 22/02 Zastupitelstvo obce volí: 

Ověřovatele zápisu Alenu Horákovou a Petra Davida a návrhovou komisi ve složení Vít 

Heliman, Hana Škrlová, MUDr. Jana Štěpánková. 

 

Z 22/03 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

a) Účetní závěrku Obce Lešná sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2017 dle zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích §84 odst. 2) písm. b., doloženou rozvahou, výkazem zisku a 

ztrát, přílohou účetní závěrky, zprávou auditora o ověření účetní závěrky, 

inventarizační zprávou. Zastupitelstvo obce na základě předložených podkladů zjistilo, 

že schvalovaná účetní závěrka poskytuje věrný a poctivý obraz účetnictví a finanční 

situace. 

b) Závěrečný účet s celoročním hospodařením obce za rok 2017, a to bez výhrad včetně 

zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Lešná za rok 2017. Při přezkoumání 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky dle §10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 

Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.  

Z: účetní 

          T: 6/2018 

 

Z 22/04 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Rozpočtové opatření č. 02/2018. Příjmy jsou navýšeny o 438 tis. Kč (z toho 322 tis. Kč 

daňové příjmy, 116 tis. Kč nedaňové příjmy) a výdaje navýšeny o 604 tis. Kč (z toho činí 

590 tis. Kč běžné výdaje a 14 tis. Kč transfery-MěÚ Val. Meziříčí - přestupky). 

 

Z: účetní 

          T: 6/2018 

 

Z 22/05 Zastupitelstvo obce neschvaluje: 

Zapojení se do společného systému kofinancování sociálních a souvisejících služeb pod 

DSO Mikroregion Valašskomeziříčsko - Kelečsko dle předloženého návrhu. 

Z: místostarostka 

          T: 6/2018 

 

Z 22/06 Zastupitelstvo obce neschvaluje: 

Poskytnutí příspěvku do rozpočtu DSO Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko na 

kofinancování sociálních a souvisejících služeb v částce 100,- Kč/1 obyvatele. 

           Z: místostrostka 

          T: 6/2018 

 

 

 



 

Z 22/07 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Obecně závaznou vyhlášku Obce Lešná č. 1/2018, kterou se zrušuje obecně závazná 

vyhláška č. 03/97 o regulaci pohybu psů a jiného zvířectva na veřejných prostranstvích 

obce. 

Z: sekretariát 

          T: 6/2018 

 

 

Z 22/08 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Obecně závaznou vyhlášku Obce Lešná č. 2/2018, kterou se zrušuje obecně závazná 

vyhláška č. 3/2011 o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné 

technické herní zařízení povolené Ministerstvem financí podle jiného právního předpisu. 

 

Z: sekretariát 

          T: 6/2018 

 

 

Z 22/09 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Prodej části pozemku p. č. 610/1 o výměře cca 3 461 m2 v k. ú. Lešná za kupní cenu 

48 835 Kč Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, IČ 70890013. 

 

Z: majetkosprávní 

          T: 6/2018 

 

 

Z 22/10 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Aktualizovaný Plán společných zařízení - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Lešná a malé 

části Perná, který byl vypracován firmou Agroprojekt, PSO s.r.o., Slavíčkova 1b, Brno s těmito 

změnami: 

Změna č. 1 – zkrácení cesty DC21 do Perné v trati Slaná  

Změna č.2 – Zkrácení cesty DC14 za areálem ZD v trati Nadevsí 

Změna č.3 – Cesta DC26 prodloužena k HC7 

 

Z: starosta 

          T: 6/2018 

 

Z 22/11 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Aktualizovaný Plán společných zařízení - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Vysoká, který byl 

vypracován firmou Agroprojekt, PSO s.r.o., Slavíčkova 1b, Brno s těmito změnami: 

Změna č. 1 – změna trasy lokálního biokoridoru LBK2 v trati Farské 

Změna č. 2 – Změna trasy cesty VC3 v trati Za potoky 

Změna č. 3 – Změna trasy cesty VC11 v trati Stráň 

 

 

Z: starosta 

          T: 6/2018 

 

 

 

 

 
........................................................    …………………………………. 

         Ing. arch. Jaromír Zavadil     Hana Škrlová 

 starosta obce                        místostarostka obce 


